
Digitální budík

GARNI 138B
EAN: 8592733021398

Výrobce: GARNI technology

POPIS

Digitální budík s časem řízeným signálem DCF-77 se speciální funkcí možnosti zapnutí automatického nočního
osvětlení displeje. Měření vnitřní teploty a relativní vlhkosti.

●
LCD displej o rozměrech 52 x 50 mm

●
možnost krátkodobého podsvícení displeje světle modrým světlem na 8 sekund

●
velikost číslic - čas 19 mm, datum 7,5 mm, teplota, relativní vlhkost / časy buzení 8,5 mm

●
funkce nočního osvětlení displeje s čidlem okolního světla s možností vypnutí

●
čas a datum řízené signálem DCF-77 s možností manuálního nastavení

●
ikona příjmu signálu DCF-77

●
datum, zkratka názvu dne v českém jazyce (angličtině, němčině, francouzštině, španělštině, italštině, nizozemštině)

●
12ti, nebo 24 hodinový formát zobrazení času

●
zobrazení hodiny, minuty a sekundy

●
možnost nastavení časového pásma od -12 do +12 hodin

●
budík s 2 budícími časy s funkcí opakovaného buzení (Snooze) po 5 minutách

●
budící signál - 10 sekund 1 pípnutí za sekundu, 10 sekund 2 pípnutí za sekundu, 10 sekund 4 pípnutí za sekundu a

poté stálé pípání



●
měření vnitřní teploty a relativní vlhkosti

●
zobrazení teploty ve °C, nebo °F

●
napájení bateriemi 2 ks 1,5 V typ AA (tužkové)

●
rozměry 80 x 80 x 32 mm

●
barva černá

Obsah balení:

1 x digitální budík GARNI 138W

český, slovenský, německý, anglický, nizozemský, polský a maďarský návod

TECHNICKÉ PARAMETRY

Čas ano, řízený signálem DCF-77 s možností manuálního nastavení

Formát času 12/24 hodin

Časová zóna ano, od -12 do +12 hodin

Datum ano, řízený signálem DCF-77 s možností manuálního nastavení

Budík ano, 2 budící časy

Opakované buzení (Snooze) ano, po 5 minutách

Projektor ne

Barva projekce -

Radiopřijímač ne

Předpověď počasí ne

Rozsah měření vnitřní teploty /
tolerance -9°C až +50°C ±1°C

Rozlišení vnitřní teploty 1°C

Rozsah měření vnitřní rel. vlhkosti /
tolerance 20% až 95% ±5%

Rozlišení vnitřní rel. vlhkosti 1%

Rozměry displeje hlavní jednotky 52 x 50 mm

Velikost číslic - hlavní jednotka čas 19 mm, datum 7,5 mm, teplota, relativní vlhkost / časy buzení 8,5

mm

Osvětlení displeje hlavní jednotky ano, s možností krátkodobého podsvícení na 8 sekund světle modrou

barvou, noční osvětlení



Další funkce noční osvětlení s čidlem okolního světla

Napájení napájení bateriemi 2 ks 1,5 V typ AA (tužkové, nejsou součástí dodávky)

Celkové rozměry 80 x 80 x 32 mm

Hmotnost 110 g bez baterií

Barva černá

Možnost postavení / zavěšení ano / ne

LOGISTICKÉ ÚDAJE

Hmotnost celkem (kg) 0.193

Hmotnost výrobku (kg) 0.110

Hmotnost obalu (kg) 0.057

Rozměry obalu (cm) 11.8 x 16.2 x 4.8

Hmotnost kartonu (kg) 12.300

Rozměry kartonu (cm) 48.8 x 26.2 x 50.9

Počet ks/karton 60

Návod CZ, SK, EN, DE, NL, PL, HU

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

